i c) Zaprowadzono 4-ty kocioł wodny przez co obok
spodziewanego oszczędzenia paliwa, Zakład będzie
mógł nawet przy natłoku publiczności, dostarczyć

I potrzebną ilość wody gorącej i pary.
d) Wreszcie w przewidywaniu możności osiągnięcia

Większego dochodu, oddział Starozakonnych, po skoń­
czeniu się dzierżawy z dniem 1 (13) Lipca 1873 ska­
sowano i takowy w ciągu jednego miesiąca przeisto­
czono na wanny 15 kop. J a^ul® 7, k?p:
Z tych 2-eh nowych oddziałów które czynnemi być
poczęły z dniem 1 (13) Sierpnia 1teQm w
gu tylko 5-ciu miesięcy, osiągnięto więcej ■
kop. 04, aniżeliby stosunkowo obliczona do j
wa dzierżawa, wyniosła.